 di autorizzare l’avvio di una selezione di personale interno volta al conferimento di n.  massimo  34 
incarichi individuali per lo svolgimento delle attività previste nelle linee operative per  personale esperto 
e tutor. Termine dell’incarico fino al 15 maggio 2025 (salvo ulteriori proroghe), compenso orario previsto:  

o pari a € 122,00 €/ (euro centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere- esperto  

o pari a € 34,00 €/ (euro trentaquattro/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere- tutor 

di dare mandato al Responsabile del Procedimento affinché:  

o svolga tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento incarichi